КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КУРКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  03 августа   2015 года                                                                                             № 16
	О внесении изменений в постановление

администрации МО СП «Деревня Куркино»
от 25.06.2013 № 16 «Об утверждении Положения

о предоставлении муниципальными служащими МО сельское поселение «Деревня Куркино» сведений о расходах»

 В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,    Уставом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»     Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в  постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 25.06.2013 № 16 «Об утверждении  Положения о предоставлении муниципальными служащими МО сельское поселение «Деревня Куркино» сведений о расходах» (далее – Постановление) следующие изменения:

       1.1.  В приложении «Положение о предоставлении муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»  сведений о расходах» к постановлению:

       1.1.1. Часть 1 изложить в следующей редакции:

Настоящее Положение определяет порядок представления муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» сведений о расходах (далее – Положение).

       1.1.2. Подпункт «а» части 3 изложить в следующей редакции:

        «а) сведения о своих расходах по каждой сделке по приобретению за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,  ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций), совершенной им в течение календарного года, предшествующего году предоставления сведений;»

1.1.3. Подпункт «б» части 3 изложить в следующей редакции:

«б) сведения о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,  ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций), совершенной ими в течение календарного года, предшествующего году предоставления сведений;»

1.1.4. В части 4 и 9 слова «совершению сделки» заменить словами «отчетному периоду»;

1.1.5. В абзаце втором части 6 слова «в течение трех месяцев» заменить словами «в течение одного месяца»;

1.1.6. Части 11 и 12 считать частями 10 и 11 соответственно.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

  Глава администрации
 МО сельское поселение

  «Деревня  Куркино»                                                                                                 О.А.Смирнова